
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
          Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550  

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

 

ATO DO GESTOR 
 

Resolução 065 de 21 de maio de 2018 
 

Súmula:  Relotação de empregados 
cedidos ao Hemonúcleo. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor Altair 

José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e 

pelo Contrato de Consórcio Público  

 

Considerando o TERMO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA firmado com o 

Ministério Público em 07 de maio de 2018 e respectivo Termo Aditivo de 18 de maio 

próximo passado, 

 

Resolve:  

 

Art. 1º. Promover a relotação das empregadas públicas efetivas Cleidiane 

Lopes dos Santos - Enfermeira e Regiane Lanzarin Horta – Farmacêutica/bioquímica 

para desempenhar suas funções na sede do CONIMS, sito à Rua Afonso Pena 1902 

no Bairro Anchieta na Cidade de Pato Branco/PR. 

 

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Pato Branco, 21 de maio de 2018.  

 

 

 

Altair José Gasparetto  

Presidente do CONIMS 

mailto:conims@conims.com.br

